LIF|B

LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 7086.2
Date of response: 09/02/2023

Request:

Is it possible to get a breakdown about the genuine and false alarms in all 3 blocks (Malling, Bredgar, and
Kemsley) attended and not attended.

Response:

We have attended 8 false alarms over the last year at Malling, Lewisham Park.
We have attended 7 false alarms over the last year at Kemsley, Lewisham Park.
We answered the request for Bredgar in FOIA 7086.1.

We don't hold records for false alarms that the LFB do not attend.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this
process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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https://www.london-fire.gov.uk/media/7326/foia-70861.pdf
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
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